

ROA.0012.3.3.2021

**Protokół nr VII/2020
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
odbytego dnia 21 maja 2021 r.**

Siódme posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Parysów odbyło się w sali widowiskowej Gminnej Biblioteki Publicznej w Parysowie 21 maja 2021 r. w godzinach od 16:20 do 16:40. Uczestniczyło w nim 4 członków ww. Komisji (lista obecności stanowi załącznik do protokołu).

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji – p. Janusz Belkiewicz, witając zebranych oraz przedstawiając porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 30.03.2021 r.
2. Zaopiniowanie sprawdzania z wykonania budżetu Gminy Parysów za 2020 r.
3. Sformułowanie wniosku o udzielenie lub nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.

Ad.1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 30.03.2021 r.

Radni nie mieli uwag do protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, więc Przewodniczący obrad poddał go pod głosowanie. Za przyjęciem protokołu opowiedziało się 4 członków Komisji.

Ad. 2. Zaopiniowanie sprawdzania z wykonania budżetu Gminy Parysów za 2020 r.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zwrócił uwagę, że dochody budżetowe zostały wykonane w 97,25 % w stosunku do planu, natomiast wydatki wykonano w 92,08 % planu. Regionalna Izba Obrachunkowa zaopiniowała pozytywnie wykonanie budżetu za 2020 r.

P. Skarbnik wyjaśniła, że dochody byłyby wykonane ponad 100 % planu, gdyby refundacja kosztów budowy kanalizacji wpłynęła na konto Gminy Parysów w poprzednim roku.

Następnie w związku z brakiem pytań i uwag do sprawozdania, J. Belkiewicz poddał pod głosowanie pozytywną opinię dla sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Parysów za rok 2020, za czym Komisja głosowała jednogłośnie (4 głosami).

Ad. 3. Sformułowanie wniosku o udzielenie lub nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy

Później Przewodniczący Komisji wystąpił z wnioskiem o udzielenie Wójtowi Gminy Parysów absolutorium i poddał go pod głosowanie. Za powyższym wnioskiem członkowie Komisji Rewizyjnej opowiedzieli się jednogłośnie (4 głosami).

Następnie został sformułowany wniosek o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy oraz miało miejsce głosowanie nad przyjęciem go. Za powyższym opowiedziało się 4 członków Komisji Rewizyjnej.

W dalszej kolejności, w związku z wyczerpaniem tematyki posiedzenia, p. Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Protokołowała:
Katarzyna Legat

K. Legat

**Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej**

Belkiewicz Janusz
Janusz Belkiewicz